Papier toilette, petits rouleaux

Compatible avec MT1

CERTIFICATS D'ENTREPRISE:

ISO 9001 ISO 14001

ISO 50001

FSC* CO16151

The mark of
responsible forestry

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le choix qui répond aux exigences les plus élevées en matiere de qualité et d'hygiéne : le mix de cellulose de qualité supérieure en 4

épaisseurs issu de sylviculture durable est transformée en un papier toilette super doux, trés blanc et trés absorbant.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Label / Certifications

Gaufrage

Qualité

Couches

Rouleaux x feuilles

Taille feuilles

Couleur

@ rouleau (cm)

Diameétre du manchon (cm)

Poids de base g/m2/Couche
Longueur de roulement du rouleau (m)
Feuille / Rouleau

Poids net / LVE (kg)

EAN-Paquet

Rouleaux / Paquet

Unite

Unité de transport Longueur (cm)
Largeur de |'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Poids net / unité de transport (kg)
Affaire EAN

Palette

Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Palette EAN

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.

Satino prestige
MT1

EU Ecolabel, FSC®-Mix, Dermatest Guarantee

Fleuri
Cellulose-mix

4

8 x150

9,4x13

Blanc brillant
1,5

4,1

15

20

150

0,88
4000735323302
8

9x8

68

43

28,2

7,92
4000735323319
21

212,4

166,29
4000735323326

WEPA Professional GmbH Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

14.12.2025

T +49 (0)2932307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu

Page1l/1



