



CERTIFICATS D'ENTREPRISE: ISO 9001 ISO 14001 ISO 50001



Papier toilette, petits rouleaux Compatible avec MT1

043030

DESCRIPTION DU PRODUIT

Le choix qui répond aux exigences les plus élevées en matière de qualité et d'hygiène : le mix de cellulose de qualité supérieure en 4 épaisseurs issu de sylviculture durable est transformée en un papier toilette super doux, très blanc et très absorbant.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque	Satino prestige
Compatibilité	MT1
Label / Certifications	EU Ecolabel, FSC®-Mix, Dermatest Guarantee
Gaufrage	Fleuri
Qualité	Cellulose-mix
Couches	4
Rouleaux x feuilles	8 x 150
Taille feuilles	9,4 x 13
Couleur	Blanc brillant
Ø rouleau (cm)	11,5
Diamètre du manchon (cm)	4,1
Poids de base g/m ² /Couche	15
Longueur de roulement du rouleau (m)	20
Feuille / Rouleau	150
Poids net / LVE (kg)	0,88
EAN-Paquet	4000735323302
Rouleaux / Paquet	8
Unité	9 x 8
Unité de transport Longueur (cm)	68
Largeur de l'unité de transport (cm)	43
Hauteur de l'unité de transport (cm)	28,2
Poids net / unité de transport (kg)	7,92
Affaire EAN	4000735323319
Palette	21
Hauteur de la palette (cm)	212,4
Poids net / palette (kg)	166,29
Palette EAN	4000735323326

Erreurs d'impression et produits sujets à modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises à disposition sous www.satino-by-wepa.eu à consulter et à télécharger.